PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur :  [CNIM |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) [ACTIONS Date de début du programme

25/05/2016

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  [février 2017 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : 152 656 / 5,04%]|
Solde au 01/02/2017, date de la derniére déclaration : | 152 158 |
Nombre de titres achetés dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité : 1230
Nombre de titres vendus dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité : 732
Nombre de titres transférés (1) dans le mois N/A
Nombre de titres annulés dans le mois : N/A
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois N/A

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration



II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Achat / Dont nombre de titres
Date de , Cours de la

. Nom de Vente / |[Nombre de|achetés/vendus dans le . :
transaction|,,. . . \ transaction Montant Commentaires
. I'intermédiaire| Transfert| titres (3) cadre d'un contrat de
jj/mm/aaaa L 4)

(2) liquidite

(2) Preciser la nature de T'operation de transfert (exercice d'options attribuees aux salaries, de titres de creances donnant acces au capital...)

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus

haut et le cours le plus bas

01/02/2017 EXANE
01/02/2017 EXANE
02/02/2017 EXANE
02/02/2017 EXANE
03/02/2017 EXANE
03/02/2017 EXANE
06/02/2017 EXANE
06/02/2017 EXANE
07/02/2017 EXANE
07/02/2017 EXANE
08/02/2017 EXANE
08/02/2017 EXANE
09/02/2017 EXANE
09/02/2017 EXANE
10/02/2017 EXANE
10/02/2017 EXANE
13/02/2017 EXANE
13/02/2017 EXANE
14/02/2017 EXANE
14/02/2017 EXANE
15/02/2017 EXANE
15/02/2017 EXANE
16/02/2017 EXANE
16/02/2017 EXANE
17/02/2017 EXANE
17/02/2017 EXANE
20/02/2017 EXANE
20/02/2017 EXANE
21/02/2017 EXANE
21/02/2017 EXANE
22/02/2017 EXANE
22/02/2017 EXANE
23/02/2017 EXANE
23/02/2017 EXANE
24/02/2017 EXANE
24/02/2017 EXANE
27/02/2017 EXANE
27/02/2017 EXANE
28/02/2017 EXANE
28/02/2017 EXANE

PP P<PLP22PLPL<>PP>22>2>I2>I>

116
-1
159

- 141
80

20

80

30

60

15

27

90

150

100
-5

116
-1
159

- 141
80

20

80

30

60

15

27

90

150

100
-5

115
115
114
114
114
114
114
114
114
115
114
115
114
114
115
115
115
115
115
115
114
115
114
114
113
114
113
113
113
113
112
113
112
113
112
113
112
112
112
112

13313
- 115
18 094
- 16 081
9 088

- 8092
2280

- 3430
114

- 5041
9142
-1721
3416

- 3077
6874

- 9179
1722

- 8739
3096

- 1149
10298
- 6419
228

- 1713
17 012
- 3409
9 064

- 3402
2258

- 1017
10 685
- 6864
2248

- 1689
8980

- 113
560

- 1680
11166
- 560




Stock initial :
Stock final :

6 540 20170201

7038 20170228

Quantity

Gross
Price

BUY

Net Price

Gross
Consideration

Consideration

Quantity

Gross
Price

SELL

Net Price

Gross

Net

Consideration Consideration

01/02/2017 116 114,771 114,771 13 313,436 13 313,436 115,200 115,200 115,200 115,200
02/02/2017 159 113,800 113,800 18 094,200 18 094,200 141 114,053 114,053 16 081,473 16 081,473
03/02/2017 80 113,599 113,599 9 087,920 9 087,920 71 113,969 113,969 8 091,799 8 091,799
06/02/2017 20 114,000 114,000 2 280,000 2 280,000 30 114,334 114,334 3 430,020 3 430,020
07/02/2017 1 114,350 114,350 114,350 114,350 44 114,561 114,561 5 040,684 5 040,684
08/02/2017 80 114,277 114,277 9 142,160 9 142,160 15 114,754 114,754 1721,310 1721,310
09/02/2017 30 113,862 113,862 3 415,860 3 415,860 27 113,970 113,970 3 077,190 3077,190
10/02/2017 60 114,567 114,567 6 874,020 6 874,020 80 114,737 114,737 9 178,960 9 178,960
13/02/2017 15 114,829 114,829 1722,435 1722,435 76 114,988 114,988 8 739,088 8 739,088
14/02/2017 27 114,671 114,671 3096,117 3096,117 10 114,880 114,880 1 148,800 1 148,800
15/02/2017 90 114,425 114,425 10 298,250 10 298,250 56 114,626 114,626 6 419,056 6 419,056
16/02/2017 2 114,145 114,145 228,290 228,290 15 114,184 114,184 1712,760 1712,760
17/02/2017 150 113,412 113,412 17 011,800 17 011,800 30 113,630 113,630 3 408,900 3 408,900
20/02/2017 80 113,306 113,306 9 064,480 9 064,480 30 113,416 113,416 3 402,480 3 402,480
21/02/2017 20 112,905 112,905 2 258,100 2 258,100 9 112,950 112,950 1 016,550 1 016,550
22/02/2017 95 112,470 112,470 10 684,650 10 684,650 61 112,530 112,530 6 864,330 6 864,330
23/02/2017 20 112,415 112,415 2 248,300 2 248,300 15 112,584 112,584 1 688,760 1 688,760
24/02/2017 80 112,248 112,248 8 979,840 8 979,840 1 112,510 112,510 112,510 112,510
27/02/2017 5 111,980 111,980 559,900 559,900 15 111,984 111,984 1 679,760 1 679,760
28/02/2017 100 111,656 111,656 11 165,600 11 165,600 5 112,090 112,090 560,450 560,450
Bought : 1 230 (20 transaction(s)) Sold : 732 (20 transaction(s))
Share at : 113,528 (Gross) 6981,9854 Share at : 114,057 (Gross) Avg cons. : 4174,504
113,528 (Net) 6981,9854 114,057 (Net) 4 174,504
AGINEIEE I Added : (0 transaction(s)) Removed : (0 transactions) (0 transaction(s)’




01/02/2017 |EXANE A 116 114,771] 13313,436
01/02/2017 |EXANE V -1 115,2 -115,2
02/02/2017 |EXANE A 159 113,8 18094,2
02/02/2017 |EXANE V 141 114,053 -16081,473
03/02/2017 |EXANE A 80 113,599 9087,92
03/02/2017 |EXANE V -71 113,969 -8091,799
06/02/2017 |EXANE A 20 114 2280
06/02/2017 |EXANE V -30 114,334 -3430,02
07/02/2017 |EXANE A 1 114,35 114,35
07/02/2017 |EXANE V -44 114,561 -5040,684
08/02/2017 |EXANE A 80 114,277 9142,16
08/02/2017 |EXANE V -15 114,754 -1721,31
09/02/2017 |EXANE A 30 113,862 3415,86
09/02/2017 |EXANE V -27 113,97 -3077,19
10/02/2017 |EXANE A 60 114,567 6874,02
10/02/2017 |EXANE V -80 114,737 -9178,96
13/02/2017 |EXANE A 15 114,829| 1722,435
13/02/2017 |EXANE V -76 114,988 -8739,088
14/02/2017 |EXANE A 27 114,671] 3096,117
14/02/2017 |EXANE V -10 114,88 -1148,8
15/02/2017 |EXANE A 90 114,425| 10298,25
15/02/2017 |EXANE V -56 114,626 -6419,056
16/02/2017 |EXANE A 2 114,145 228,29
16/02/2017 |EXANE V -15 114,184 -1712,76
17/02/2017 |EXANE A 150 113,412 17011,8
17/02/2017 |EXANE V -30 113,63 -3408,9
20/02/2017 [EXANE A 80 113,306 9064,48
20/02/2017 [EXANE V -30 113,416 -3402,48
21/02/2017 [EXANE A 20 112,905 2258,1
21/02/2017 [EXANE V -9 112,95 -1016,55
22/02/2017 [EXANE A 95 112,47] 10684,65
22/02/2017 [EXANE V -61 112,53 -6864,33
23/02/2017 [EXANE A 20 112,415 2248,3
23/02/2017 [EXANE V -15 112,584 -1688,76
24/02/2017 [EXANE A 80 112,248 8979,84
24/02/2017 [EXANE V -1 112,51 -112,51
27/02/2017 [EXANE A 5 111,98 559,9
27/02/2017 [EXANE V -15 111,984 -1679,76
28/02/2017 [EXANE A 100 111,656 11165,6
28/02/2017 [EXANE V -5 112,09 -560,45




V. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Date de Nombre| Options ; Marché
. Nom de Achat . ; & oo Prix : . :
transaction | ... Y e de titres|d'achat /JEchéance] ,, . __|Prime]organisé /JCommentaires
" l'intermédiaire |/ Vente d'exercice L x
jilmm/aaaa Q) Terme gré agré

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).




V. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Date de Nombre| Options ; Marché
. Nom de Achat . ; & oo Prix : . :
transaction | ... Y e de titres|d'achat /JEchéance] ,, . __|Prime]organisé /JCommentaires
" l'intermédiaire |/ Vente d'exercice L x
jilmm/aaaa Q) Terme gré agré

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de
transactio
n
jilmm/aaaa

Nom de
|'intermédiair
e

Achat
/ Vente

Nombre
de
titres

(1)

Options
d'achat /
Terme

Echéance

Prix
d'exercice

Prime

Marché
organisé /
gréagré

Commentaires

(1) Préciser la quotité (nombre

de titres sous-jacents par dérivé).




	2017-02-28_Déclaration AMF CNIM 20170301_1.pdf
	Informations cumulées

	2017-02-28_Déclaration AMF CNIM 20170301_2.pdf
	Comptant

	2017-02-28_Déclaration AMF CNIM 20170301_3.pdf
	Data exane

	2017-02-28_Déclaration AMF CNIM 20170301_4.pdf
	Data pasted

	2017-02-28_Déclaration AMF CNIM 20170301_6.pdf
	Produits dérivés

	2017-02-28_Déclaration AMF CNIM 20170301_5.pdf
	Produits dérivés

	2017-02-28_Déclaration AMF CNIM 20170301_7.pdf
	Produits dérivés




