

## PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de l'émetteur :

**CNIM**

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...)

**ACTIONS**

Date de début du programme

**25/05/2016**

### TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :

**février 2017**

#### I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenue de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

**152 656 / 5,04%**

Solde au 01/02/2017, date de la dernière déclaration :

**152 158**

Nombre de titres achetés dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité :

**1 230**

Nombre de titres vendus dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité :

**732**

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

**N/A**

Nombre de titres annulés dans le mois :

**N/A**

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

**N/A**

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

## II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)							
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc							
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas							
01/02/2017	EXANE	A	116	116	115	13 313	
01/02/2017	EXANE	V	- 1	- 1	115	- 115	
02/02/2017	EXANE	A	159	159	114	18 094	
02/02/2017	EXANE	V	- 141	- 141	114	- 16 081	
03/02/2017	EXANE	A	80	80	114	9 088	
03/02/2017	EXANE	V	- 71	- 71	114	- 8 092	
06/02/2017	EXANE	A	20	20	114	2 280	
06/02/2017	EXANE	V	- 30	- 30	114	- 3 430	
07/02/2017	EXANE	A	1	1	114	114	
07/02/2017	EXANE	V	- 44	- 44	115	- 5 041	
08/02/2017	EXANE	A	80	80	114	9 142	
08/02/2017	EXANE	V	- 15	- 15	115	- 1 721	
09/02/2017	EXANE	A	30	30	114	3 416	
09/02/2017	EXANE	V	- 27	- 27	114	- 3 077	
10/02/2017	EXANE	A	60	60	115	6 874	
10/02/2017	EXANE	V	- 80	- 80	115	- 9 179	
13/02/2017	EXANE	A	15	15	115	1 722	
13/02/2017	EXANE	V	- 76	- 76	115	- 8 739	
14/02/2017	EXANE	A	27	27	115	3 096	
14/02/2017	EXANE	V	- 10	- 10	115	- 1 149	
15/02/2017	EXANE	A	90	90	114	10 298	
15/02/2017	EXANE	V	- 56	- 56	115	- 6 419	
16/02/2017	EXANE	A	2	2	114	228	
16/02/2017	EXANE	V	- 15	- 15	114	- 1 713	
17/02/2017	EXANE	A	150	150	113	17 012	
17/02/2017	EXANE	V	- 30	- 30	114	- 3 409	
20/02/2017	EXANE	A	80	80	113	9 064	
20/02/2017	EXANE	V	- 30	- 30	113	- 3 402	
21/02/2017	EXANE	A	20	20	113	2 258	
21/02/2017	EXANE	V	- 9	- 9	113	- 1 017	
22/02/2017	EXANE	A	95	95	112	10 685	
22/02/2017	EXANE	V	- 61	- 61	113	- 6 864	
23/02/2017	EXANE	A	20	20	112	2 248	
23/02/2017	EXANE	V	- 15	- 15	113	- 1 689	
24/02/2017	EXANE	A	80	80	112	8 980	
24/02/2017	EXANE	V	- 1	- 1	113	- 113	
27/02/2017	EXANE	A	5	5	112	560	
27/02/2017	EXANE	V	- 15	- 15	112	- 1 680	
28/02/2017	EXANE	A	100	100	112	11 166	
28/02/2017	EXANE	V	- 5	- 5	112	- 560	

CNIM.LY										
Stock initial :			6 540	20170201						
Stock final :			7 038	20170228						

Date	BUY					SELL				
	Quantity	Gross Price	Net Price	Gross Consideration	Net Consideration	Quantity	Gross Price	Net Price	Gross Consideration	Net Consideration
01/02/2017	116	114,771	114,771	13 313,436	13 313,436	1	115,200	115,200	115,200	115,200
02/02/2017	159	113,800	113,800	18 094,200	18 094,200	141	114,053	114,053	16 081,473	16 081,473
03/02/2017	80	113,599	113,599	9 087,920	9 087,920	71	113,969	113,969	8 091,799	8 091,799
06/02/2017	20	114,000	114,000	2 280,000	2 280,000	30	114,334	114,334	3 430,020	3 430,020
07/02/2017	1	114,350	114,350	114,350	114,350	44	114,561	114,561	5 040,684	5 040,684
08/02/2017	80	114,277	114,277	9 142,160	9 142,160	15	114,754	114,754	1 721,310	1 721,310
09/02/2017	30	113,862	113,862	3 415,860	3 415,860	27	113,970	113,970	3 077,190	3 077,190
10/02/2017	60	114,567	114,567	6 874,020	6 874,020	80	114,737	114,737	9 178,960	9 178,960
13/02/2017	15	114,829	114,829	1 722,435	1 722,435	76	114,988	114,988	8 739,088	8 739,088
14/02/2017	27	114,671	114,671	3 096,117	3 096,117	10	114,880	114,880	1 148,800	1 148,800
15/02/2017	90	114,425	114,425	10 298,250	10 298,250	56	114,626	114,626	6 419,056	6 419,056
16/02/2017	2	114,145	114,145	228,290	228,290	15	114,184	114,184	1 712,760	1 712,760
17/02/2017	150	113,412	113,412	17 011,800	17 011,800	30	113,630	113,630	3 408,900	3 408,900
20/02/2017	80	113,306	113,306	9 064,480	9 064,480	30	113,416	113,416	3 402,480	3 402,480
21/02/2017	20	112,905	112,905	2 258,100	2 258,100	9	112,950	112,950	1 016,550	1 016,550
22/02/2017	95	112,470	112,470	10 684,650	10 684,650	61	112,530	112,530	6 864,330	6 864,330
23/02/2017	20	112,415	112,415	2 248,300	2 248,300	15	112,584	112,584	1 688,760	1 688,760
24/02/2017	80	112,248	112,248	8 979,840	8 979,840	1	112,510	112,510	112,510	112,510
27/02/2017	5	111,980	111,980	559,900	559,900	15	111,984	111,984	1 679,760	1 679,760
28/02/2017	100	111,656	111,656	11 165,600	11 165,600	5	112,090	112,090	560,450	560,450

Operation	Bought :	1 230 (20 transaction(s))			Sold :	732 (20 transaction(s))		
	Share at :	113,528 (Gross)	6981,9854	Share at :	114,057 (Gross)	Avg cons. :	4 174,504	
		113,528 (Net)	6981,9854		114,057 (Net)		4 174,504	
Adjustement	Added :	(0 transaction(s))			Removed :	(0 transactions)		

01/02/2017	EXANE	A	116	114,771	13313,436
01/02/2017	EXANE	V	-1	115,2	-115,2
02/02/2017	EXANE	A	159	113,8	18094,2
02/02/2017	EXANE	V	-141	114,053	-16081,473
03/02/2017	EXANE	A	80	113,599	9087,92
03/02/2017	EXANE	V	-71	113,969	-8091,799
06/02/2017	EXANE	A	20	114	2280
06/02/2017	EXANE	V	-30	114,334	-3430,02
07/02/2017	EXANE	A	1	114,35	114,35
07/02/2017	EXANE	V	-44	114,561	-5040,684
08/02/2017	EXANE	A	80	114,277	9142,16
08/02/2017	EXANE	V	-15	114,754	-1721,31
09/02/2017	EXANE	A	30	113,862	3415,86
09/02/2017	EXANE	V	-27	113,97	-3077,19
10/02/2017	EXANE	A	60	114,567	6874,02
10/02/2017	EXANE	V	-80	114,737	-9178,96
13/02/2017	EXANE	A	15	114,829	1722,435
13/02/2017	EXANE	V	-76	114,988	-8739,088
14/02/2017	EXANE	A	27	114,671	3096,117
14/02/2017	EXANE	V	-10	114,88	-1148,8
15/02/2017	EXANE	A	90	114,425	10298,25
15/02/2017	EXANE	V	-56	114,626	-6419,056
16/02/2017	EXANE	A	2	114,145	228,29
16/02/2017	EXANE	V	-15	114,184	-1712,76
17/02/2017	EXANE	A	150	113,412	17011,8
17/02/2017	EXANE	V	-30	113,63	-3408,9
20/02/2017	EXANE	A	80	113,306	9064,48
20/02/2017	EXANE	V	-30	113,416	-3402,48
21/02/2017	EXANE	A	20	112,905	2258,1
21/02/2017	EXANE	V	-9	112,95	-1016,55
22/02/2017	EXANE	A	95	112,47	10684,65
22/02/2017	EXANE	V	-61	112,53	-6864,33
23/02/2017	EXANE	A	20	112,415	2248,3
23/02/2017	EXANE	V	-15	112,584	-1688,76
24/02/2017	EXANE	A	80	112,248	8979,84
24/02/2017	EXANE	V	-1	112,51	-112,51
27/02/2017	EXANE	A	5	111,98	559,9
27/02/2017	EXANE	V	-15	111,984	-1679,76
28/02/2017	EXANE	A	100	111,656	11165,6
28/02/2017	EXANE	V	-5	112,09	-560,45

**IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)**

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombre de titres (1)	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires
-----------------------------------	------------------------	---------------	----------------------	-------------------------	----------	-----------------	-------	-----------------------------	--------------

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).

**IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)**

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombre de titres (1)	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires
-----------------------------------	------------------------	---------------	----------------------	-------------------------	----------	-----------------	-------	-----------------------------	--------------

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).

## V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombre de titres (1)	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires
-----------------------------------	------------------------	---------------	----------------------	-------------------------	----------	-----------------	-------	-----------------------------	--------------

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).